Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

30 сентября 2025г. № 111 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по заочной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 27.11.2024 г. № 821, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2025/2026 учебный
год, утвержденных приказом ректора от 14.01.2025 г. № И о/д, договорами
об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования и произведенной оплатой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2025 года в качестве обучающихся первого
курса на места по договорам об образовании на обучение по
образовательным программам высшего образования следующих лиц,
успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с
ранжированными списками на направление подготовки 40.03.01
«Юриспруденция» на первый курс заочной формы обучения в группу
25ВЮбз:

№ СНИЛС/упикальный
код

Количество
баллов
ЕГЭ/ВИ

Индивидуальные
достижения

балл

Сумма
конкурсных

баллов

id
заявления

1 198-023-957 01 260 0 260 4313192

2 154-679-775 22 259 0 259 7937127

3 154-884-531 01 258 0 258 7983385

4 158-731-166 86 254 0 254 8051105

5 152-037-520 24 254 0 254 8435291

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 15:04:08
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

6 163-924-746 92 248 0 248 6795941

7 199-308-298 24 248 0 248 3947840

8 197-699-663 78 246 0 246 3844120

9 116-566-801 67 246 0 246 4868113

10 172-266-142 57 243 0 243 3950010

11 215-190-096 35 241 0 241 5072157

12 164-906-894 07 239 0 239 3950500

13 146-028-323 40 235 0 235 6797269

14 154-176-732 70 235 0 235 3845261

15 158-398-170 15 235 0 235 8229503

16 148-861-642 05 235 0 235 7982377

17 158-015-794 72 233 0 233 3846841

18 144-875-922 03 232 0 232 3705510

19 146-716-310 64 230 0 230 6080105

20 196-486-108 20 204 0 204 7982704

Ректор О.А.Давыдова

Дмитриева Е.В.
Тел.: 55-73-82